

Vipa Trombongafan

Nr 3 - december 2022



Årsstämman...

...hölls den 21 november i Kulturhusets lilla sal i närvaro av 28 medlemmar, representerande 23 lägenheter (av 40). Protokoll från stämman finns tillgängligt på Mitt Riksbyggen.

I år fanns det två motioner från medlemmar och en proposition från styrelsen att ta ställning till. Båda motionerna avlogs, medan propositionen, gällande upplåtelse av marken mellan slutningshusen, bifölls av stämman.



Nya styrelsemedlemmar

Under det gångna året har två medlemmar, Karolina Carenko och Magnus Magnusson lämnat styrelsen. Stämman beslutade att följa valberedningens förslag och ersätta dessa med Michael Yousif (tidigare suppleant) och Kent Norman (nyinflyttad i lgh 121). Pia Björklund kvarstår som suppleant och Michael ersätts av Madeleine Dyverfors (sambo med Kent Norman).

Vår representant från Riksbyggen heter nu Johannes Drewitz, kunnig i bl.a. energifrågor.

Vid det konstituerande styrelsemötet efter stämman omvaldes Peo Wallner till ordförande, Kristoffer Borg till vice ordförande och undertecknad till sekreterare.

Avgiftshöjning



Styrelsen beslutade också att höja månadsavgifterna med 3 % från årsskiftet på grund av ökade driftskostnader.

Föreningens kassa är visserligen välfylld, och våra lån är bundna med låg ränta ännu ett år, men vid nästa omsättningstillfälle hoppas vi kunna amortera en del av lånet för att mildra effekten av den väntade räntehöjningen.

Filterbyte...

...i FTX-aggregaten sker tisdag 20 december med start kl. 8:30.

Den som inte är hemma och inte vill lämna dörrlåset i serviceläget får själv installera de nya filtren, som lämnas utanför dörren.

TV-tjänsten från Telia

Som ni märkt har kanalutbudet förändrats; se info på www.telia.se/tvinfo-lagom.

Styrelsen undersöker även alternativa leverantörer för vårt kollektiva abonnemang.

Nu är det jul igen!

Snart i alla fall. Passa på och tag en liten paus i julpysslandet!

Vi tänkte ha ett litet julmingel med grillning **lördag 17 december kl 15**. Grillen tänds ca kl 14.30.

Det man vill grilla och dricka till, det tar man med sig själv. Det bjuds på julmust, glögg, pepparkakor och skumtomtar. Vi håller till mellan nr 8 och 10 på gatan. Då får vi lite tak över huvudet ifall vädrets makter inte står oss bi.

Varmt välkomna - och påtag något varmt också. Det kan bli kyligt!

/Festkommittén



Styrelsen Brf. Slottsberget 2
styrelsen@trombongatan.se
Roland Jakobsson, sekreterare